IIIAHIO OFICIAL ELETN0ilCÍI
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRII{HA-TO

Nc 603 quarla-feira, 19 de revereiro de 2025ANO V

sult{ARI()

ATO§ DO PODER EXECUTIVO................................ I

RESI,\,TÀDO DE JULCAVENTO ATA DE SESS,IO

PREGÃO PRESENCUL !t" 001/2025........................................ /

E':TRÀTO DE CONTR,4TO NO 63/2025

FUNDO MUNICIPAL DE AS§ISTÊNCIA SOCTAI. 1

EXTRÁTO DÁ ÁTA DE REGISTRO DE PREÇOS N."
001/202s .................... ............................. /

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DE SESSÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' OO4/2025

PROCESSO ÂDMINISTRATIVO NO 4612025

A PÍefeituÍa Municipal de Cachoeirinha - TO, atmvés do seu

Pregoeiro oficial, toma público püa conhecimento dos

interessados o resultado dâ licitaÇão Pregão PÍesencial n"

004/2025 - TIPO MENOR PRf,ÇO POR ITEM -que teve início
no dia 19 do mês de fevereiro de 2025 as 08h30 minutos.

observando os feitos a sessâo foi iniciada para a realizaçào
-do

procedimento licitâtório, que tem por objeto: CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE !'EiCI,'LOS TIPO CAMIONETE, CABINE
DUPLA 4X4 DIESEL, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDÀDES DO CÂBINETE DO PREFETTO,

CONFORME TERMO DE REFERENCTA DO ANEXO I,
Observando ainda o encerramento dos feitos em relação às

atribuições da Comissão de Conu-àração, tomamos público paIa

coíhecimeíto dos interessados o resultado a seguir â empresa: J.

O. S. DE OLTVEIRA LTDA. inscrita no CNPJ sob o n'
22.414.195/0001-59, DECLÂRO vencedom do processo

licitatório PÍegâo Presencial 004/2025 Proc. Adm. n'4612025.
Onde DECLARÁMOS a mesma como veocedora do processo em

referéncia. A âtâ de sessào com os detalhes da decisâo encôntra -
se no poíal da transparecia do municipio de Cachoeirinha - TO.

Cachoeiriúa,/TO, 19 de fevereiro de 20?5

Grbriel JrÍdim de Sousâ

Pregoeiro

EXTRATO DE CONTRATO N" 63/2025
PREGÃO PRESENCIAL N' OO2/2025

PROC. ÂDM N" 36/202s

lmprensã Ofi(ial instituída pelã Lei n' 324 ds 25 dê junho de 20I9

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAI- DE
CACHOEIRINHA./TO, pessoa juídica de direito público. inscritâ
no CNPJ " 25.09.064/0001-87, com sede na Rua 2l de AbÍil, n"
1525, Centro CEP:7?.915-000. 77.915-000 Cachoeirinha TO.
neste a(o reprcsentado por seu prefeito em excrcicio, o Sr.

Sandrimar Alves da Silva, brasileiro, poíador do CPF
039.'t'rt*.'r**-01, residente domiciliâdo na Rua Côncgo João Lima,
Centro. nesta cidade de Cachoeiriúa - Tocanlins.
CONTRAT{)O: MECASOFT INFORMATICA, inscrirâ
no CNPJ sob o n'37.615.788/0003-12, com sede Rua Quadra
ACNO I (103 None), Avenidâ JK, n"40 CONJ 01, Lote 03 a 06,
Loja 34, Sala 01, por intermédio do seu representantc legal o Sr-

Daniel Manins de Oliveira. inscrita no CPF no 061. *'it. **r. -87,

cidade de Palfias Tocanrins.

OBJETOI CONTRÀTAÇÀO DE EMPRI]SA
ESPECIALIZ ADA PARA FORNÊCIMENTO DE LICENÇA DO
USA DE SOFTWARE DE SISTET\4A Dt GESTÀO CONTÀBIL
FINANCETRA, ORÇAMENTARIA E ADMINISTRATIVA.
COM CESSÀO DE DIREITO DE USO PARA NUI\4ERO
ILIMITADO DE USUÁR]OS SIMULTÁNEOS, INCLUINDO
rNsrÀLÀÇÀo. TMPLAN]

^ÇÀOTREINAMENTO/CAPACITAÇÃO, PARA A PREFEITURA
DE CACHOEIRÍNHA.TO. E OS FUNDOS MUNICIPAIS DE

SAÚDE, DESENVOLVMENTO DA EDUCAÇÀO.
ÂSSISTÊNCIA SOCIAL E MEIO AMBIENTE. CONFORME
TERMO DE REFERENCIA DO ANEXO I,
PRAZO DE vIGÊNCIA: O prescnte contrato terá vigência l8 de

fevereiro de 2025 até 3l de dezembro de 2025.
VALORTOTÀL: RS 90.200,00 (noventa milduzentos reais)

MLNICÍPIO DE CÀCHOEIRINHA - TO, I8 DE FEVEREIRO
DE 2025

PR,EFEITURÁ MUNICIPAL DE CACHOf, IRINHA,/TO
cNP.r 25.064.064/0001 {17

SANDRIMAR AI,VES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRÂTO DA ATA DE RECISTRO DE PRf,ÇOS N."
001/2025

Processo Administrativo: 03712025. FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CACHOEIRINHA - TO. dO

PREGÀo ELETRÔNICo SRP N'001/2025, tipo menoÍpreço por

item, OBJETO: RECISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E

EVENTUAL FORNECIMENTO DE URNAS }UNIúRIAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MLINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNI( iPÍO DE

CACHOEIRINHA,TTO. Sendo o Valor Total Adjudicado RS

240.978.00 (duzentos e quarenla m,l no!cccntos c setentJ e uitr
reais). Preços registrados pela empresa M DIAS LIMA LTDA
(PAX REGIONÀL), inscrita no CNPJ: 12.551.008/0001-18.

ATOS DO PODIR EXECUT'VO

FTT:{DO NTLNICIPÂL DE ÂSSI§TÊNCIÀ
SOCIÂL

Documento ossinodo digi'tolmente conforme MP n' 2.2OO-2/2ú1 , que instilui o lnfroestÍuturo de
Brosileiro - ICP - Brosil.

FRÁNCISCO FERRIIRA

DouRADo:o22372630o Htrl§".::§'ii-,.
0144

Choves Públicos

CACHOEIRINHA . ÍO

DIARIO ()l'lCIÂ1, D\ LiNlÂ0-s"c" g t55N 1677 7069 Ne 34, egundàJerrâ, 24 de íereno dê 2025

PREf EIÍURA MUNICIPAL OE ARAGUACEMA

avl50 oc txat atcúirarÍo

o Íur{@ Muí{roPA,. o( sÀloE oÊ an^GUlttMÀÍO *àé. d. c.íÉiô
Pê6.i.nre d. tdt {aolt§t d. (onmlrCo. toro Públko q@ h.á c.lh.r a *goi.iê
lich.çao n. el. d. ílunlaê, .lâ aPL shuí. n. Pâç. G.nil vêÊe nr l&), Cdrô,
Ar4u&m.-TO. PG.g Ádminirt.àtiw nr §0/2025. C,.dairHto ne 0012025
oôi.rlv.n k: CrÀrêEi.ffiro, cn quàlq!.í dlu<vid.d., p.E .trldrÉllHto d. pc§
iuídi.a/íÉié p*3 pr6tâco d. !Mç6 ,i&ic .lhi@ rÉr, E c§t . ir,pat.r dê
p.qu.no ponê de Á..8ú.(.mâ-ÍO. P..íodo da in!.rlÉB Fãr. ctÊLÊn t mnlo: ügrr.rá
p.lo p.ôro d. 05 I.lEo) a6, .o.t.dc ô s êrp..liva pluic.ráo. de*ndo 6
int.Íéed6. Éte p.íodo, ap.6.nrâr 6 d@mnrq nÀ6srÉ. . . êrCê.tnô p.oú6ta
d. .&sao, or qo.É dúao *Í p.oleoiradG .. t d€ ô Msiitu, m elo. d.
g.otocolos .. Pr.ç. 8.ntil VE , nr 3aO. CtP: 776txm,

^r.8u@IO.
Í.1.íônê: 63

:1472-1045, e-m.il: semueàr8ua..@@!rull.c6/lkílla-ão-àr.lq@NtoellEil-cm de
*au.d. . *n -l.iÉ, @ hd.r@ d. 07:@à àr l, OO hr o túi.l ê K3 .,!!c ê31áraó
OlSpOxlwB O slit. w..óauc ro ta k/ o,urío. @t- (hú 0?'O àr t2,lD
h@.i . dôe la:ú às ú:m hor.r dê §€g!nd: a s.nô.Íàrà, T.l (631!!172'815.

tuslax a Í5TA MoaAES MTXESÉS
Gêíe dô F!i.b

PREFEITURA MUNICIPAI. D€ BANDEIRANTIS DO TOCANTINS

ãTtato * at66rao Dt tiaçot

tsra.i.: Arâ d. R.rrÍo d! P..Í6 nr l/2025- Cút6t.ír.: rurlDo MUNTaIPAL ot
as§g§Tlllcta socta do Mu.a.lpio o€ B..do.!nr.í oo Ío6nriní/ro, ,.§ô. iuídi.r dê
dr.to ujblico iotemo, i.3..ià tu cNPr ír 13.o17.241/(81-9s, m§. .ro ..pÍ4nr.&
por @ csrm. Ír

^r{^
PÀtlLA 0O5 grtos BORGa5 Co(TIr Í ! : s !,IOS &

a.^MtrllÀ LIDA pêle lúídio, ddil..n.nr. ien. .ô CPflO{P, rôô nr r2 aa7.5l9/@1-
25, Brab€lérda na ÂUÂ ÀDEvaloo o€ MofiÂlt ctNÍRo, Nova ouNoÀ Pa, nBtê xo
Í.p.entad,o ,.b Sr{., SUÊIM CÂúPrtÀ DoS § l{rcÉ, É ,únçao ôlul d.
nÉ!âCSENTÂ,iÍt ltc l, po.t .ld do CPÍ íe 025 rIE1-5O OBIÉÍO: cdt .trdô .l.
.mpr6ô p a prd!çio & rldiçô luÉÍirb quê dÉpdh. & tJm dmplê pah adoh6 .
iní.nril, urnâ atp..r.l .ltà *wlço dê Tamtocda., e ffiiço d. ú4il.do nh6áno, .
oronêíi.Co Íl)Eári. e c iunro repà tiíF Múr.lh3, m&lln. ê í.miniÉ, CMo
dêmândr .b rúntL Mud.lp.l d.

^siíafti.
Sdial p.r. o ..o .1. 2025, o v.ld 6liíÉdô

da conrrar.Co Ú 8a.661,$ {ot.ntã e qlrtro mil, *Be,tt6 ê §aálá ê úm mil ê
onqu..tõ c.nt.vo.) vr8a.dâ' r, ú.q. 0àrà d, asrníura' l0/02r0r5 MArt
rNroiM çóÉ3 lú) 3112-1196 @ r.Marl b.ndlclt*.o ro€g@n.6ô

P,êaao Pr4..i.r n' (D2lm25. PiO(- ÀDM N' 3a/2O25
C@Íâr.nt.: PÀÉFE|TUiÂ MTJNIOPÂI Df aLnotlnnH ÂO. p.std iurldD tL dtrdlo
públl@, i.*.it no clru ' 25.06a.6a/Do1-a7, c!ó 3.d. n. Âu. 21 t !

^!.i1,
.. 155,

c!.rô cEP:77.915&. 77.915-{m (.óeiÍinh. TO, mi. .ro rêF.*nr.do poí s
preleito ên êgddo, o Í. s.ndíiô.Í Âl* dà silÉ, b.ailLko, pon.dq do aPr

i.lla.do na iq Cô.ego loão !imã, Cenno, Érâ .irt .lê dc
a..hdrr.h. Í&r.tine
coNTRÁÍ Do: MÉG soÉÍ rNÉo(M T(a,

'nsona
no anPl iob o n' :1r.6r5.78a^I)o3-12,

.om *de ala qu.d..
^alíÔ

1 (1ol iadr.),
^Elid.

lK, n'4O coa{, 01, ldl. ÍB a 06, rDiâ
:l/t, Sâi. 01, pô. l .médlo do *u r.p..st te l.!.1 o sr Or.i.{ M.mns tl€ OliElà,
lacnla no CPr n! 061 't'. '!' -Br, (ú.d. d. Pólm.i - T(.nüÉ
oBrÉÍo. o p,.s.it. .oât.ato t.ó pôr ob,êto co rRÁÍ^çÃô oE aMPÂÉsA EsPEclÂ(z qÂ
PÁRÁ ÍONNTCIMII{ÍO OÉ UCINçA OO UST DE SOFTWAII OI SISÍTMA OT GÉSTÁO

co,$Áârl fit{^xcErRÀ or(ÁMtifi Â!Á t ÂoMrNrsri^ÍrvÀ, coM cEssllo ü DlntÍo Dt
uso paR tuMtno r,lMúÂDo DÉ usu^Âlos srMurrÁNEos, rN(lut oo rNÍar cÃo,
IMPúMTÀCIO TftEINAMEÚIO/CÂPAoTÀ(.ÀO. PAÂÁ Â PNíIIIIUÂA I}E CÀ(HOEININHÂ.TO,
t ot F(JNDOS MUí{rCrrArS Dt SIUOÉ, DESENVOIIMETTO DÁ [OJ(Á(IO,

^St'ÍfNtr50crÂr É Maro ÀtrlBrtrlrE, cor{fonMÊ TEiMo DE RtftiEroÂ oo ÀNtxo I
PiÂzo o€ vlcfNclÂr o pr.*nr. .otÉro rê.i vÉàciâ $ d. l.ÉE o.l. 2025 íé 31 de

VALOÀ TOIA! RS 9o.20o,q) {n@àtâ m, (hr2ênr6 tê.ii)

txni^to E rlcr5Íro oc aaEç(x

EspêcÉ: Ata dê Resiíro dê PÍêçd nt Um25. Pr4ess Ádhiúírate: 0372025, ÍUt{oO
MUNtctpÀL ot Ásgsfll.|oa soctÀt oa ca(HoErÂrN]tÀ . ro, .to pf,tcÃo ttEÍRôítlco srP
Nr mr2025, t'po menoÍ !'.ço pd [eh. oB]ETO. RÉGr'nO DÉ PRIçO P^ÂÁ frJrUiO r
TVEMIJÀL ÉORIILCIMEN]O DT UN AS IUNÉf,ÁRIAS PÀÂA ATINOTi ÀS NICTSSIOADTS DO
auNoo MlllltclpaL D€ ÀssrsrtNcra soct^L Do Murrcípro ot cÂ(tlo€rÂl HA/Ío s.ndo o
valoí Ioril Ádj!d!:aô R9 2aO.9r8,m (dürenrd. qúíent nir 'loG!í6. *t!nl. . dto
..ák). Pí.ços rêainr..,or pêlâ Mp.6 M OAS UMA tIDÂ (P^I itGlON^L], iÉ.ità rc
Cnei: 22.55a 00a/0001-18, wncedd. tlot ú.rt: ol, 02, Ol, oa, 05, 06, 07, 09. r0 ê 11.
tor.lrrândo válor Íorál ns 240.978.@ {dur.nt6 ê .uar.mâ mil noEe.ro3 . 3ctêntá . oito
rÉ.c). Â5seru6 19 d. F.€circ & ú25, o p..ro rL viL*r. da .t d. r.t6tro d. P..ro
é d. 12 (d...1lÉ.

^
íà (úrl"t. rôd.íá s c@rullid. o slà ô CPt.r. PÍ.í.nÉ

MuíiciDal de a.cneio.ha @ Av. 11 !b
^t

l, n. 1525 . csuo, cte ,915-0().

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE COI.INAS DO TOCANTINS

^vrso
oa rÀu* Grlo E xqraar.GaçÀo

PtEGIo trEmôao<o Píri{o r 2/r@5

PÀOCI5Í) ÂDMttrrRÁ-nVO PM.CO Nr G6/]02a
aRÉ6Àô lrErROi4CO PM{O Nr @2/2025
,ioTo€or-o PM-co nr 79072024

OglEÍO: Cont6t (5o d. eopÍú p.r. tutúà, rEntüJ. oâErl.dô aquiido dê
dúlúo aíáltE Â[ rC, lpa6 Diís6 -trrt@ , Írio do th. trrntsú.rdd á ír'. tMt . 56i
d.ie), . Ím d. .GUt . slí.. & íeD.í.Éo d. pátirÉn6 âí,ltk m úals d!
ursan là d. u uó.Ê3 {tapà bura@}, .m aieÀdihenro ás n*edárlé ô sEs.r.n. .,.
lnírr.§Eulurà . oú8 dê Col,ú do T@nü.íÍO, @ídm. (oid'çô6 ê .ü84Éõ
.ffh€lEcirls n6te Edf.l. m ss ànêu

o PiEtúÍo Do MUiIctPto oE couN S @ To(lxntt EsÍÁDo 0o Toc^ÍÍNs,
tíádo do Ídnria, tu o$ d! e.i aMt!'{ô?r l!g.B . oô*o.d8 - d$G{õê d. tli
ald.râlnr 11,13y2021, O..rüo Menicipat t07, de!t d. janéró d.2í,24 L..lo d síà a
n.(ê3d.d. d. @Í.t !âo do ob,.ro doru nhoú.tlô é rúdd.«ro «É o pl!..$ e
Íúrr,bu !.!u.do 6 dnrlG d. l q tàd.r, ír ,4.1312021, o.dao Muâúp.l xt07. d. !,
d. ,.nêio d. 2o2a . nEó.nt P.í*Es ídiEit êift.bs É[.

^!sdL
rwirÉ G<.1 .

Cofiroladonr lnr..n. d.í. municipáld.dc, AO|UOI(À . HOMOTOGÂ . ú.*ôt. licit as p...
et.tMçlô d.r o!9.* sri.it da d ,.d d. hpÍ.e Ír rua^ ASF tÍOS tlDÁ pé@
rundr., dsd.NlÍ. h*nt É CPílCxt,3ob lí 59 l rB 55y@!6-6, .í:h.lcodà d ROO

8R aal ÍEnNAo ol,As, BARao CHÁfáÂ^, CtllM, MG. 16r. rro E (!5tado p.L S.r
ROsM^il FAÍMA OE OrNEnÂ MOÀÍtEliO, na lunçao tídutâdor4 pdl..b.. .,o CPr trr
165.009.8@27. valo, Toral Anjúdiedo d. río@lot o: de nS 1.au.250,00 (to úí$ão
qu.tl@mc . q@í.rnr. om mil . duÊloi Errl.

Cod6ri..d.do, por fh, .6 p.irc'pirB d. L!t#.d., d. âlCi.irL.L, .L
Mú.li.t.de, d. Píúid.d.. dã kdmi. ê rt Eftiê.cÉ. hport . p.61. HMolot.çrio d
um 6lor tor.l Brimado de iS 1.411.250,o lum ml,hao qutrÉito. e qq.retrt e !m mil ê

C.lÉ do Í@ntinr.ÍO, 21 & t wúô tl. 2025
iosEMÀi CÀÀr.6 ars^Â{N

PREFETTURA MUNrcrPAr- DE coLMÉtA
StcRETARtA MUNtctpat- DE EoucaçÃo

^!úô
D€ UdÍ CIO

FllGlo trt'rôaíco í{. úrols - sit
o fuNm MuÍ{tctpaL ot EDUcÀçÃo oE cor-uÉÁ, EíÂoo Do roa NINS,

h.di.m. o Pr.adi.o . .quip. d. .Coio, tôm p{ihli@ p..à (dltrondtô d,o.
int.Gr.d6 q!. r..Iàrá ticn çio, E md.iú.& P.er,o íl€t ô.a@, tiÍp .r.G pr.ço
po rd, Enrío o [E6r9nO OE PIIçOS VlsAXm

^
(OrÍÍn T^çlO Df IMPRE5Â PÂiÂ

tORllEClMÉXIO ÍUTt ÂO. ÊVÉN TUál É PÀaCÍLADo OÉ GCNÊROS DÉ ALlMEti IÂCÃO
DaSN^Do6 À MEitl{o tsaoun. lro ÀrtaroMrirro Ào FUNoo Mua{rop r DÉ rDU
tlç^o oE cotMá§o, .fr hkio . r@t hdro .ls proro3r- . h.b:lit.Co a pann do
ú.2q02no25, L Dl:oonln, e lh. ww.hnc.út hí. t..eí.mmto d. ehüo d.
,.ôporl. . hà6arn.a& .té t2y'0!/2025 d o7h:únan, . lÍicao da s:o .lclrôíi6 dia
12/ü}2025, ó O9àíDnh, E dê tw.b.E úa.ú E,fti . àlltB podêrão G íêtiãdd
ú Pr.íàrú. Mumard ilê Coimâã IO, Élo Mad *w.col@ial@la(eegn.il.(Ú, p.ro
lne rw.colma..r.a@ôr d ww.bn.-q&br. Mzior.i l..toh!Íõn p€lo têlelm: 163)
L57-1E41 oú p.lo úEil: .olm.iCritaceeSruil.(m.

PBéito .dmríiit/-.ti6 ne 2024-011863. ÂoESÃo xe Oo1 À âÂP Nr (DV202a. oriunda
d. coNconÀÊ cr^ €uÍRôl{lcA ,{' ooü2o2a. Pe.r.t: cot{stuo a&rot{À oE
€rGtxHÀÂr^ t l6sonoMn Do E'pliÍro 5^NÍo , ana{rs ló.!ro 6.rên(iánór) ê
§lcÀtr ita Mulrcrp ! ot EDucÁçlo Dr GUÂupr/To {órrâo

^ddên!.).
c{Djdo:

coÍ{TIÁIÂçÃo oI ÍUIURÁ ÉMPRÉ5T oT Eí{GTNÉAn!A PÂiÁ, so6 OEMANOA, RTALIZÀR

o8iÀ itaoiMÀ iacupÉi {Ào,
^

arúÂClo, oEMouçlo,
^DÀFr

çÀo t
MAturt çÀo pntDlÀ! {pEquEtas nEFonMAs}, conr Foií{aoritmo ot Ptç 5,

EQUIPAMENÍOs, MÂTTNIAIS t MÃO D€ OARÁ. [À FOÂMA ESTÁB{UCIDA TM P(ÂilIIHA5
oE sanuç(É coÀ, rí{suMos t,vtRsos oÉscÀÍos PELo 95TÉMÂ ÀaroN t oÉ
pEjeu§^ ot cuíos É íi{orcls o^ co,tíRu(ro (ML oon v^iaÍE otNoMrNÁDo
sN^B, coNroiME coltotçô€s, quANTrD Dt5 r D(lcÊ oÀs Eí 68úcrD^5 nEsrE
IiSTiUMENIO a SEUS Ârltxos- rom@dd: É 6rx CO SIIUCOIS E sÉiVlCO§ ITOÁ,

CfiP, .' (].rtr2.2aÚooor{9. Vqêftia: 12 íd@ê) "Eg. v.lo. .5tatr.lo: âS

r4-606.500d, íOoto@ mrhó6 tên ern6 . .in6 mll e qulíh.nto3 ..âB) [lit. d.
A$in.tor, 17012025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÍAPIRAÍINS

Avllo Dr uoÍ (Io
ti!6lo arErrôallq, ,f! ú2ors

A Pr.í.itur. M!íicip.l dê t.prâri6 ÍO. lo6. p\iui.o 9.r. .Bplo
@hêdmên:o dol ihre$.dot . ntPuEllcÂçÂo d. li.ir.çao n. óódâlid.dê PRÉ6Ão
crEmôlltco, do ripo MtNoR vÀton Pof, rÍÉM, t ndo por Íin.lidadê aQUlSlçÃo D[
vEla!ú uÍrtÍÁâro

^
ortÍL npo prcÂpa c Gü{ oupt {cD}, rRÁ(ro 4x. FAia

AÍEí{OMÊrÍO ÍüS t{tCitslDÀOES DA PiEFEirlt*À Of Í^PIRÂTrNS ' TO.

^
.bsrvÊ do Pr.tao *rá ío di. 1a dÉ m.rço de 2025, às oghl&nií, rct reÍrcs

da õrtn.ô'õ', h<h. r, do *r- s5 dâ L.r ní 1a.1332021. o tdlt.l rmpl.to 6taÍá à di&6rçãô
d6 ht.lt9d6. .t 3êauntL à *n. 1.i6, dõ @h@mn & 18rl(xl n hd8, n. s.l. d.
Â@nl5.r dà Pr.í.nr,.. Mlniod .lê lt2rrí.üB - ÍO, lcàlrta n. Â6'.L io.ãílút, Qd62,
Lto2, É.qlina.ú ã R@ Boentqà d. ÂÉí,i, c.íe, s.tor l{tu Hditónt , hapt.atin! - Tq
b.o .mõ @ etê d. M.itura .lrar3 do lirL < htlp5//i.9iBliíí loAd.b./ >.

rdúrn aô6: 16!l:L65 - 1162 d pêlo Ênúl.DlitrldinreamdIh

Cdma6 . IO, 2l d. í.werc dê 2025
ANGELIIA MAAIA OT LIMA 6UEOE5

card. tuÍüo Münaipêl d. tdúcádo

PRETEIÍURÂ MUNICIPAI. DE GURUPI

sEcREÍARtA MUNtctpAt- oE EDUcAÇÃo

trrulÍo oE @trrÃÍo ir vraas

Avllo oÉ Araul çIo
,ir6lo E(fÍnôí{rco ír 1^ot5 - autÍ - irP

o MUlrloPú Da t lt 0o - To. D üo .,. -5 :t ilxrçô.r l.rrt, td.à
prbô<o qE írá éit, a fidtrçó6;

iroo üorrf: mf6lo rúÍnà{ro §aP 'lrE/rors-
OsrEÍO: 6díúd . nnu. .qJiliÍo pr@b.r, & ÍDt!íi.rs d. lh0..à pÍ.

.rÀúd õ Ér,àd.r dlârl8 da PÉ6.nm Mwü.iEl . dfri. !6.rae3 viEulàdÍ,
dío.m quantld..l6 . ér.<S..ró.. co.titlã É Íe6ô d! Â.í..ano., Ânao I do Edit l.

Ím: M.ú p..ço po. it d
Mooo DE orsPt ÍÁi

^ô!nõOAÍ Oa
^ÂaÍÍuRAr

1l d. roÍço & 2025 àr oa:d) hd8 haáÍio.lê Barlaa
!,!ctsL (Io

^ructrwlj
Lo tr t3!/2021.

o Erlh.l coôpláo 3ê Éí.onlra a dlgo!,çao. .. r.d! d. Pr.tehuà Muni.ip.l
d. t j.ade ÍO, !it. dâ PEl.ttuÉ íhttps://úw.làj..do.to,rd,br, . no 9orlâl: Bolrà
rà<É6J d. cmr6s - ar{C {w.bíc.dr.!..

M..o.r. iríünáÍõê p.d..lo *, obtJdõ pêb t l.íon. O6:t- i,5r9 ü35 oú
6.11. lütà.iô,..doê8mâil.@m.

ll.rr..ütrt . Ío, 21 d. t{.tuÍo d. 2025.
HAXIÉL ÉNRENÂ NUNÉs

crea@iro

PREFÉIÍURA MUNICIPAL DT I-AJEADO DO TOCATIÍINS

avtso Da u(,Í Clo
tttclo aútrôúco x, 5Ât25 - srP

tm 2l d. ,G.ro d. 2025.
M^noA oA coía Âars alRvalro

Pt.l.lt7

PREFÊITURA MUI{ICIPAt DE PORÍO NACIONAL

O Monrdp*, d. drô N.@nal, .lr.w5 d. §.qet.Í. Muói.iD.l d. aultura
. .ro Tu.irm, !o. int€nédE d. C.hiitao dc csrâtàçao, ÍOillA sEM EFEITO .
Dralroçro no Drarro Oâ<i.l d. Uniao, diá l, d. ferêno de 2025, sêçro 3, p.a. 252,

t55t 16,7069, reí(ê ..o avBo d. ti.í.Co PRtclo EtEÍRôr{rco 58P rlt 001/2025

ct tl.

Pdrô *tú.1 IO 17 d. ldr.aro d. 2025.

f Ex ÁrrDo RoaÊRTo wtouít
S@Ê.b Mri*l ô GÀr: e ô Túknoy'Âlbdrdê qip.rã*.

tcP
§J

hr,.f,ú..LEld